
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.09.10.2024

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 (sipas 

emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i institucionit 

arsimor
Profili Vakant Provizor

1 Fier Mallakastër SHMB " Dervish Hekali" Hekal dhe ne shkollen vartëse "Gjysho Karemani"RromësArsim i Mesëm i Ulët Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1

2 Fier Finiq SMB Livadhja SHMB Gjuhe greke 1

3 Fier Gjirokastër - LibohovëShkolla "Urani Rumbo" 9- vjeçar Arsim Fillor 1

4 Fier Lushnje Lek Pervizi 9-Vjeçare Arsim Special 1

5 Fier Lushnje Rrapi Mërtiri 9-Vjeçare Arsim Special 1

6 Fier Tepelenë-Memaliaj Gjimnazi ''Sali Nivica''Memaliaj Gjimnaz Edukim Fizik 1

7 Fier Tepelenë-Memaliaj SHMB ''Xhevit Çela'' Izvor SHMB Arsim special 1

8 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Alush Grepcka" Roskovec 9-vjeçare Arsim special 1

9 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Rexhep Kothere" Kuman 9-vjeçare Arsim special 1

10 Fier Selenice Shkolla "Mynyr Xhindi " Vllahine SHMB Gjuhe -Letersi 1

11 Fier Selenice Shkolla "Sadik Zotaj" Ramice SHMB Edukim Fizik 1

12 Fier Selenice Shkolla "Hamdi Rrapi" Gjorm SHMB Edukim Fizik 1


